



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Fresh 24/7 Accounting ApS

Hvidehusvej 24, 3450 Allerød

CVR-nr. 26 39 06 21

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2019.

Karen Marie Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fresh 24/7 Accounting ApS
Hvidehusvej 24
3450 Allerød

CVR-nr.: 26 39 06 21
Stiftet: 8. januar 2002
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
17. regnskabsår

Direktion

Karen Marie Jensen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel-, service-, udlejnings- og investeringsvirksomhed, herunder at erhverve og eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 735.389 kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 498.417 kr. mod 330 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I oktober 2017 er der gennemført en kapitalnedsættelse og efterfølgende kontant kapitalforhøjelse til overkurs, så egenkapitalen er retableret ved regnskabsårets påbegyndelse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2017 - 30/9 2018</u>	<u>1/1 2017 - 30/9 2017</u>
Bruttofortjeneste	735.389	-7.500
1 Personaleomkostninger	-82.597	0
Andre finansielle indtægter	1.257	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.999	-323
Resultat før skat	650.050	-7.823
3 Skat af årets resultat	-151.633	8.153
Årets resultat	498.417	330
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	174.788	0
Overføres til overført resultat	323.629	330
Disponeret i alt	498.417	330

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	316.000	0
4 Udskudte skatteaktiver	0	8.153
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	167.757	0
Periodeafgrænsningsposter	235.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>718.757</u>	<u>8.153</u>
Likvide beholdninger	<u>88.096</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>806.853</u>	<u>8.153</u>
Aktiver i alt	<u>806.853</u>	<u>8.153</u>
 Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	125.000
7 Overkurs ved emission	0	0
8 Overført resultat	324.223	-179.406
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	174.788	0
Egenkapital i alt	<u>549.011</u>	<u>-54.406</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.227	18.559
Selskabsskat	144.550	0
Anden gæld	44.793	44.000
Periodeafgrænsningsposter	272	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>257.842</u>	<u>62.559</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>257.842</u>	<u>62.559</u>
Passiver i alt	<u>806.853</u>	<u>8.153</u>

Noter

		1/10 2017 - 30/9 2018	1/1 2017 - 30/9 2017		
1. Personalemkostninger					
Personalemkostninger i øvrigt		82.597	0		
		82.597	0		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		1	0		
2. Øvrige finansielle omkostninger					
Andre finansielle omkostninger		3.999	323		
		3.999	323		
3. Skat af årets resultat					
Skat af årets resultat		135.080	0		
Årets regulering af udskudt skat		8.153	-8.153		
Regulering af tidligere års skat		8.400	0		
		151.633	-8.153		
4. Udskudte skatteaktiver					
Udskudte skatteaktiver 1. oktober		8.153	0		
Udskudt skat af årets resultat		-8.153	8.153		
		0	8.153		
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2018
Direktion	10	12 mdr.	6 mdr.	0	167.757

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0
Kontant kapitalnedsættelse	<u>-125.000</u>	<u>0</u>
	<u>50.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	55.000	0
Overkurs overført til "Overført resultat"	<u>-55.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	-179.406	-179.736
Årets overførte overskud eller underskud	323.629	330
Kapitalnedsættelse anvendt til dækning af underskud	125.000	0
Overført fra "Overkurs ved emission"	<u>55.000</u>	<u>0</u>
	<u>324.223</u>	<u>-179.406</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>174.788</u>	<u>0</u>
	<u>174.788</u>	<u>0</u>
